
 
Управление образования администрации города Березники 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29» 

 
П Р И К А З 

 

01.10.2019 

 

Об утверждении  
Положения  
о школьной библиотеке  
(новая редакция) 

 №460/1 

 

На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «ОБ 
образовании в РФ», Федерального закона от 29.12.2010 г. № 436-ФЗ 
(ред.14.10.2014 г.), в соответствии с ФГОС «О защите детей от информации, 
причиняющей вред их здоровью развитию», Федерального закона № 114-ФЗ 
«О противодействии экстремистской деятельности», в соответствии со 
статьей 13 Закона о запрещении массового распространения экстремистской 
литературы; Федерального закона от 29.12.2010 N 436-ФЗ (ред. от 
14.10.2014) "О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью 
и развитию". 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  1. Утвердить прилагаемое Положение о школьной библиотеке 
(новая редакция). 
  2. Разместить данный приказ на официальном сайте организации в 
разделе библиотека по адресу: ул. Свердлова, 65 в течение 10 дней со дня 
издания настоящего приказа. 
 3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
  

  

Директор         Г.М. Богданова 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-12T21:04:00+0500




